


 
Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Белоярского района  

«Детский сад «Олененок» с. Казым» 

(МАДОУ «Детский сад «Олененок» с. Казым») 

 ПРИКАЗ 

 

 
 24.03.2020 г.                                  № 86-лс  

Казым 

 
     Об установлении повышающего коэффициента за государственную награду    

      На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 

18.12.2019 г. № 169/н  «О награждении ведомственными наградами Министерства 

просвещения Российской Федерации работников образовательных  организаций 

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры «За добросовестный труд, 

достижения и заслуги в сфере образования»,п.2.9.2 Положения о системе оплаты 

труда работников МАДОУ «Детский сад «Олененок» с.Казым» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

    1.Установить Рандымовой Лидии  Ивановне повышающий коэффициент за 

государственную награду в размере 15% с 18 декабря 2019 года. 

  

2.Бухгалтерии произвести перерасчет заработной платы Рандымовой Л.И. с учетом  

установленного повышающего коэффициента за государственную награду  с 

18.12.2019 г. 

 

3.Специалисту отдела кадров внести соответствующую запись в трудовую книжку 

Рандымовой Л.И. 

  

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 Заведующий                                                                                             Т.Л.Канева                                                           

                                                                     

 

С приказом ознакомлены:  «____»____________ 20 ___ г._________Л.И.Рандымова 

                                              «____»____________ 20 ___г.__________О.Н.Кононенко 

                                              «____»____________ 20 ___ г._________Е.С.Гофман 

 
    Рассылка: в дело, бухгалтерию 


